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Deska do krojenia Relaxdays
bambus 2 szt.

Cena 97,10 zł

Numer katalogowy 393479474

Kod producenta LPNHK347960054/S-K

Kod EAN 4052025314583

Opis produktu

Relaxdays Deska do krojenia bambusowa, zestaw 2 sztuk,
nadaje się do kontaktu z żywnością, antypoślizgowa, rowek
na sok, deska kuchenna XXL, wys. x szer. x gł.: 5 x 52 x 29
cm, naturalna

Deska do krojenia jest niezbędna w każdej kuchni. Dzięki temu praktycznemu zestawowi 2 mat można pracować równolegle i
jednocześnie kroić mięso, warzywa, ser lub kiełbasę. Bambusowe deski do krojenia posiadają rowek, w którym zbiera się sok z
warzyw lub mięsa. Deski są antypoślizgowe, dzięki gumowym nóżkom na spodzie. Bambusowe maty są bezwonne i nie
pochłaniają zapachów. Do pielęgnacji zalecane jest mycie ręczne. Parametry desek do krojenia w zestawie 2 szt. - wymiary:
ok. 5 x 52 x 29 cm (wys. x szer. x dł.) - wysokość od blatu: ok: 3 cm - materiał: bambus, gumowe nóżki - waga każdej deski:
ok. 1,6 kg - kolor: naturalny Duże bambusowe deski do steków - do krojenia warzyw, mięsa, sera i innych produktów - z
praktycznym rowkiem na sok - bezzapachowe - 2 sztuki w zestawie do pracy w tym samym czasie - deski XXL nie powinno
zabraknąć w żadnej kuchni - przestrzeń pod płytą umożliwia umieszczenie talerza W zestawie - 2x deska do krojenia -
elementy dekoracyjne nie są zawarte w zestawie

Bambusowe deski kuchenne XXL
krojenie mięsa, warzyw, chleba itp.
z rowkiem na sok
bezpieczne dla żywności i bezwonne
zestaw 2 sztuk umożliwia jednoczesne krojenie
niezbędne przybory do każdej kuchni
przestrzeń pod płytą umożliwia umieszczenie talerza
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Parametry desek do krojenia w zestawie 2 szt.
wymiary: ok. 5 x 52 x 29 cm (wys. x szer. x dł.)
wysokość od blatu: ok: 3 cm
wykonane z bambusa z czterema gumowymi nóżkami

Duże deski bambusowe do kuchni
Żeby ugotować potrawę, zazwyczaj trzeba najpierw pokroić składniki. Dzięki tym deskom do krojenia w zestawie 2 sztuk,
znalazłeś idealne przybory do pracy w kuchni. Wykonane z naturalnego bambusa, maty są bezwonne i bezpieczne dla
żywności. Deski do mięsa mają rowek, który zbiera soki z warzyw lub mięsa. Praktyczny zestaw 2 sztuk umożliwia krojenie
przez dwie osoby, dzięki czemu jedzenie przygotowywane jest w mgnieniu oka.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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